
 

Uchwała Nr XIII/77/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/529/10 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 2 

września 2010 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie 

Kompleksowego zagospodarowania ścieków w zlewni rzeki Obry – Gmina 

Śmigiel. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) 

Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

 

Treść  §1 Uchwały Nr LI/529/10 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 2 września 2010 r. otrzymuje 

brzmienie : 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                   

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości do 10.818.243,00 zł (słownie: dziesięć 

milionów osiemset osiemnaście tysięcy dwieście czterdzieści trzy złotych) na dofinansowanie 

zadania pod nazwą „Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obry – Gmina 

Śmigiel” do realizacji w latach 2010 – 2015, 

w roku 2010 do kwoty 697.669,54 zł 

w roku 2011 do kwoty 2.230.537,49 zł 

w roku 2012 do kwoty 2.996.800.32 zł 

w roku 2013 do kwoty 1.010.356,81 zł 

w roku 2014 do kwoty 289.191,95 zł 

w roku 2015 do kwoty 3.593.686,89 zł 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała nr LIII/368/14 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 października 2014 r.              

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/529/10 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 2 września 2010 r.            

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                         

i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie Kompleksowego zagospodarowania ścieków                     

w zlewni rzeki Obry – Gmina Śmigiel. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

 

Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

            /-/ Wiesław Kasperski 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIII/77/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 października 2015 r. 

 
 

Po przeanalizowaniu treści Uchwały nr LIII/368/14 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 

października 2014 r. wykreśla się z § 1 zapis „dla kontraktów IV, V, VI, VII, VIII”. 

Dodatkowo zostały zaktualizowane kwoty otrzymane oraz planowane do otrzymania                      

w ramach pożyczki w latach 2010 – 2015. Zmieniona Uchwała pozwoli na podpisanie aneksu 

do Umowy z WFOŚiGW w Poznaniu w sprawie zwiększenia kwoty pożyczki na realizację 

Projektu „Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obry – Gmina Śmigiel”.  

 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 


